

Automize Properties ApS
Birkemosevej 7C, st., 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 54 50 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Flemming Geil Rohde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Automize Properties ApS
Birkemosevej 7C, st.
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 54 50 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Geil Rohde, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.619 kr. mod -125.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og det er ledelsens forventning, at selskabet vil genvinde kapitalen ved realisering af planlagt salg af anlægsaktiver i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	8/7 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-8.500	-6.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.119	-119.652
Resultat før skat	-128.619	-125.652
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-128.619	-125.652
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128.619	-125.652
Disponeret i alt	-128.619	-125.652

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.971.008	1.971.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.971.008</u>	<u>1.971.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.971.008</u>	<u>1.971.008</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	352.255	360.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.255</u>	<u>360.874</u>
Aktiver i alt	<u>2.323.263</u>	<u>2.331.882</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-254.271	-125.652
Egenkapital i alt	<u>-194.271</u>	<u>-65.652</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	2.511.534	2.391.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.517.534</u>	<u>2.397.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.517.534</u>	<u>2.397.534</u>
Passiver i alt	<u>2.323.263</u>	<u>2.331.882</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	-125.652	-125.652
Kontant indskud ved stiftelse	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-128.619</u>	<u>-128.619</u>
	<u>60.000</u>	<u>-254.271</u>	<u>-194.271</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	8/7 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>120.119</u>	<u>119.652</u>
	<u>120.119</u>	<u>119.652</u>
